PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM, CÂMARA MUNICIPAL DE ERECHIM E INSTITUTO
ERECHINENSE DE PREVIDÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2022

EDITAL Nº 06/2023 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PARA O CARGO DE
TÉCNICO EM ENFERMAGEM – 2ª CONVOCAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO UNIFICADA DOS CARGOS DE

MOTORISTA, MOTORISTA DE CAMINHÃO E TÉCNICO EM ENFERMAGEM – 2ª CONVOCAÇÃO

A  Sra.  Izabel  Cristina  Rocha  Marinho  Ribeiro,  Secretária  Municipal  de  Administração do  Município  de
Erechim/RS, em conformidade com o Edital de Abertura Nº 01/2022 e suas alterações, torna público o presente
Edital, para divulgar a Homologação do Resultado Final do Concurso Público Nº 01/2022 para os cargos de
Motorista,  Motorista  de Caminhão e Técnico em Enfermagem incluindo a 2ª  Convocação e os resultados
divulgados pelos editais nº 33/2022, 36/2022 e 05/2023.

Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados, que estão em anexo neste edital.

Não houve candidatos aprovados para as vagas de Pessoas com Deficiência na 2ª convocação.

Erechim, 04 de abril de 2023.

Izabel Cristina Rocha Marinho Ribeiro

Secretária Municipal de Administração

Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

          e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

http://www.fundatec.org.br/

ANEXO I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO: 62 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Andressa Fátima Zilak 66962218454-9 69,05 1
Aline Leal de Quadros 66962225826-0 67,80 2
Salete Fátima Biesek 66962229187-3 66,70 3
Marcos Antonio Sousa da Silva 66962236985-8 66,10 4
Camila Sichocki 66962239745-0 64,70 5
Charline Carla Galivar da Silva 66962212480-5 63,70 6
Jaqueline Rodrigues dos Santos 66962241264-4 61,40 7
Luciane Knapik 66962221158-8 61,05 8
Jussara Nadal 66962225530-6 60,70 9
Laura Gabriella Boscheto Vicari 66962242996-6 60,40 10
Vitor José Gusz Kusz 66962221125-3 59,75 11
Joziane Carla Mustifaga Pereira da Silva 66962214921-5 59,70 12
Altair Stenke 66962212686-0 58,80 13
Jéssica Martins dos Santos 66962221740-3 57,75 14
Franciane Giaquini Nervis 66962217526-5 55,10 15
Ledanir Fatima Machado de Azevedo 66962228664-7 55,05 16
Tiziane Catrin Ponsoni 66962230089-4 54,70 17
Tania  Maria Lisboa Bernardi 66962226148-1 53,70 18
Patrick Alves 66962212499-3 53,05 19
Elidiane Patrícia da Silva 66962226905-7 51,05 20
Fatima Maria Tonkiel 66962220857-2 50,70 21
Milena Lopes de Couto 66962220137-5 62,35 22
Elis Cristina Chiossi 66962219887-9 57,35 23
Emanuelli Luzia Klosinski 66962214678-4 54,70 24
Sandra Mara Tomazelli 66962229056-1 52,70 25
Maiara Taciane Pedroso Perazzoli 66962215008-0 52,70 26
Daiane Elsa da Silva 66962211801-2 51,35 27
Solange Maria Betiol Kaczanoski 66962229218-3 51,35 28
Marcia Luciana Moro de Abreu 66962218017-7 50,35 29
Lucimara Martins 66962211978-7 49,35 30
Carla Strada Framento 66962229201-5 49,35 31
Roseli Salete Alves 66962213473-3 48,35 32
Letícia Kassner 66962215145-0 48,35 33

CARGO: 83 - MOTORISTA

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Jonathan Zabloski Martignoni 66983225110-0 85.50 1
Leandro  Perett 66983217387-9 85.00 2
Carina Patricia Capra 66983229374-9 82.00 3
Billy Paulo Semenuk 66983220642-9 80.50 4
Antônio Marcos Carraro 66983242070-3 80.50 5
Gleison Izidoro Zuravski 66983215694-6 79.00 6
Lori Luis Nava 66983228878-9 77.50 7
Luiz Carlos Binotti 66983243508-9 77.50 8
Leandro Padilha dos Santos 66983225653-9 77.50 9
Cleiton Kuberneke 66983239773-3 68.00 10
João Paulo Bortoli 66983227255-2 67.00 11
Gilberto dos Santos Kuhn 66983225466-2 64.00 12
Itamir Antonio Garbin 66983225057-5 76,0 13
Reginaldo Albrecht 66983230733-3 74,5 14
Sidnei Paulo Bergamim 66983211712-2 74,5 15

Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

          e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

http://www.fundatec.org.br/

Vlademir Anderson dos Santos 66983229112-5 71,5 16
Lucas Raucks de Oliveira 66983214473-9 71,5 17
Anderson Rafael Padilha 66983230799-2 71,5 18
Elton Cristian Milkiewicz 66983217886-5 71,5 19
Osnei Melle 66983227962-1 66,5 20
Diego Liotto 66983230482-2 66,5 21
Giovan Carlos Spazzini 66983237089-8 66,0 22
Fabricio Luciano Segatt 66983231237-3 65,0 23
Altacir Stenke 66983212675-0 62,0 24
Jorge Eleandro Ferreira 66983216363-6 54,0 25

CARGO: 84 - MOTORISTA DE CAMINHÃO

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Gerson Luis Sfredo 66984220981-7 82.50 1
Bernardo Wartchow Nunes 66984217419-2 82.00 2
Jorge Odimar Zandonai da Costa 66984231595-8 70.50 3
Cesar Pichler 66984231772-6 69.00 4
Rodrigo Galina 66984231089-3 82,0 5
Alvaro Drosvil Sberce 66984233810-7 80,5 6
Paulo Sergio Pazza 66984243871-1 80,5 7
Mauricio Luis Seibel 66984233088-6 80,5 8
Jeferson Luis Czewski 66984220956-2 79,0 9
Alexander Scolari 66984229633-1 79,0 10
Robson Luís Padilha 66984214526-9 77,5 11
Sergio Sidnei Stankievicz 66984220541-5 75,0 12
Diego Grando 66984225690-5 75,0 13
Gabriel Paulo Basso 66984228965-1 72,5 14
Lucinei Gonçalves de Souza 66984216788-5 65,5 15
Sandro Alcir Puschmann 66984224975-4 63,0 16

Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

          e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

http://www.fundatec.org.br/

		2023-04-05T08:13:24-0300
	IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO:89806867068